[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	   .04.2013

	№

	с. Каргасок

	О реализации долгосрочных муниципальных целевых программ в 2012 году в Каргасокском районе

Заслушав и обсудив доклад заместителя Главы Каргасокского района по экономике Будариной Н.Н. о реализации долгосрочных муниципальных целевых программ в 2012 году в Каргасокском районе,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
1.Принять к сведению информацию о реализации долгосрочных муниципальных целевых программ в 2012 году в Каргасокском районе.
2.Рекомендовать Управлению финансов Администраци Каргасокского района при подготовке проекта бюджета муниципального образования «Каргасокский район» на 2014 год учитывать потребности финансирования долгосрочных муниципальных целевых программ в объемах, утвержденных программами.
3.Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».
	 Председатель Думы
 Каргасокского района

	В.А. Протазов

	 Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов